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بــرداری  بهزاد فراهانی فیلم 
اولین فیلم اش به نام »مهمانی 
ــرد.  ــاز ک ــ ــب« را آغ ــی ــارائ از ک
حمیدرضا قطبی کــارگــردان 
عنوان  به  سینما،  نویسنده  و 
مشاور کارگردان، فراهانی را همراهی می کند 

و رضا بابک از بازیگران این فیلم است.

رضا شفیعی جم مهمان برنامه 
ــت.  »شــب آهــنــگــی« بـــوده اس
احتمالا این قسمت، فرداشب 
منتشر خواهد شد. شفیعی جم 
نوشته علاقه ای به حضور در 
برنامه ها ندارد، اما این برنامه را به دلیل حضور 

حامد آهنگی و انرژی خوبش پذیرفته است.

جمعه  روز  از  ــی  ــزت ع ــواد  ــ ج
ــاری« به  ــ ــمِ ک ــ ــال »زخ ــری ــا س ب
محمدحسین  کـــارگـــردانـــی 
خانگی  نمایش  بــه  مهدویان 
رعنا  توسلی،  هانیه  مــی آیــد. 

و  حصاری  الهه  چنگیزیان،  سعید  آزادی ور، 
سریال  بــازیــگــران  دیگر  جمشیدی فر  عباس 

هستند.

ستاره پسیانی به زودی با فیلم 
»یَـــدو« بــه کــارگــردانــی مهدی 
آنلاین  سینمای  در  جعفری 
حضور خــواهــد داشـــت. او در 
فجر،  جشنواره  سی ونهمین 

بــرای بــازی در این فیلم دیپلم افتخار بهترین 
بازیگر نقش اول زن را دریافت کرد.

الــهــام اخـــوان در فصل سوم 
سریال »دودکش« ساخته برزو 
نیک نژاد بازی می کند. او که 
بازیگر جــدیــد ســریــال اســت، 
پیش از این در فیلم »دوزیست« 

و سریال کمدی »باخانمان« با نیک نژاد همکاری 
کرده بود.

با  گذشته  ســال هــای  در  دولتشاهی  سحر 
3«، »عالیجناب« و  سریال های »قلب یخی 
کمدی »ساخت ایران 2«، حضور در نمایش 
خانگی را تجربه کرده است اما هیچ کدام از این 

آثار توفیقی نصیب او نکردند. 
دولتشاهی سال گذشته با سریال »قورباغه« 
در نمایش خانگی دیده شد و همزمان مجموعه 
ــده بمانم« را در حــال پخش  »می خواهم زن
داشــت. او برخلاف تجربه های قبلی، با این 
دو سریال حضور موفقی در نمایش خانگی 

داشته است.

نقش متفاوت در »قورباغه«	 
سحر دولتشاهی در »قورباغه« نقش  شخصیتی 
به نام »فرانک« را ایفا کرد که از دوران دانشگاه 
به »رامــیــن« با بــازی صابر ابــر علاقه داشــت، 
اما از سوی او با بی مهری و بی توجهی مواجه 
شده بود. »فرانک« شخصیت باثباتی نداشت 
و احساسات او بنابر شرایط، در لحظه تغییر 
می کرد. این شخصیت از همان دوران دانشگاه 
تا امروز در روابط عاطفی اش شکست خورده 
و فرد تنهایی بــود. سحر دولتشاهی با بازی 
خوب خود، بی ثباتی، دیوانگی و کمبودهای 
این کاراکتر را در رفتارش نشان داد. لجبازی 
و بدقلقی های این کاراکتر، گاهی بامزه جلوه 
می کرد و او از پس این بخش از شخصیت او نیز 

به خوبی برآمد.

بازی باورپذیر در »می خواهم زنده بمانم«	 
این بازیگر همزمان با »قورباغه«، در سریال 
شهرام شاه حسینی دیده شد. او در این سریال 
نقش شخصیت »هما« را بازی کرده که مجبور 
می شود از عشق اش بگذرد و با کسی ازدواج 
کند که مورد علاقه اش نیست. دولتشاهی در 
ابتدای سریال ،سرزنده بودن و شور و شوق این 
شخصیت برای رسیدن به معشوقش را نمایش 
می دهد و پس از جدایی اجــبــاری، در جلد 
»هما«ی مغموم و ناامید فرو می رود، بنابراین 
تماشاگر را کاملا با شخصیت همراه می کند. او 
احساسات این کاراکتر را در لحظات مختلف به 
خوبی با چشم ها و حالت چهره اش به تماشاگر 
نشان می دهد. او در سکانس هایی که با پدرش 
روبه رو می شود، همان دختر شاد و پرامید است 

و زمانی که با »امیر شایگان« صحبت می کند، 
حس شک و بی اعتمادی اش را نشان می دهد. 
به این ترتیب مخاطب را تحت تاثیر عواطف خود 

قرار می دهد و بازی باورپذیری دارد.

چهره ها و خبر ها

نسخه  خوانش  مقدمی  شبنم 
صوتی کتاب »چراغ ها را من 
خاموش می کنم« به نویسندگی 
ــا پــیــرزاد را برعهده دارد.  زوی
تجربه  هم  پیشتر  بازیگر  ایــن 
خوانش آثــاری مانند »شــازده کوچولو« و »صد 

سال تنهایی« را داشته است.

جلیل سامان راجع به احتمال 
ممیزی قسمت سوم »زیرخاکی 
2« که دیشب قرار بوده پخش 
ــراز نگرانی کـــرد. او  شـــود، ابـ
همچنین نوشت فصل دوم این 

سریال تا به حال ممیزی نشده است.

 مائده کاشیان  

سینمای جهان

واکسیناسیون هنرمندان پیش کسوت 
به گروه دوم رسید

ــروه از هنرمندان عضو در موسسه  دومــیــن گ
هنرمندان پیش کسوت از صبح روز یک شنبه 
)۹ خرداد( با حضور در محل این موسسه واکسن 

دریافت کردند.
ــا، بـــا هـــدف ســهــولــت امــر  ــن ــس ــزارش ای ــ بـــه گـ
واکسیناسیون، گروه دوم هنرمندان پیش کسوت 
به همراه همسرانشان که در گروه سنی بالای 
۷۰ ســال قــرار داشتند، با مراجعه به موسسه 
هنرمندان پیش کسوت توانستند واکسن کرونا 
دریافت کنند. در مجموع قرار است در این طرح 
دو روزه، ۵۰ نفر از هنرمندان و همسرانشان 
واکسن دریافت کنند که در روز یک شنبه )۹ 
خرداد(، ۹۰ نفر موفق به انجام واکسیناسیون 

شدند.
اسماعیل شنگله، رضا صفائی پور، احمد نجفی، 
کاظم هژیرآزاد، فریده سپاه منصور، هوشنگ 
آزیتا  فیلی،  محمد  کوچویی،  آلبرت  توکلی، 
لاچینی، احمد پوررفیع عربانی و آزاده پورمختار 
از جمله هنرمندانی بودند که دوز اول واکسن 

خود را دریافت کردند.

کارگردان سوپرمن سیاهپوست 
کیست؟

را رجینا  ممکن اســت فیلم بعدی »سوپرمن« 
کینگ کارگردانی کند.

به گــزارش مهر، رجینا کینگ در یک مصاحبه 
زنــده متوجه شد که احتمال دارد کارگردان 
انتخاب شده از سوی شرکت برادران وارنر برای 
ساخت فیلم بعدی »سوپرمن« باشد. در جریان 
این مصاحبه ،مصاحبه کننده این خبر را به کینگ 
داد و وی را از این احتمال باخبر کــرد. رجینا 
کینگ که به تازگی اولین فیلم اش را کارگردانی 
کرده، با خنده گفت که اولین بار است این خبر را 
می شنوم. مصاحبه کننده گفت هم نام کینگ و 
هم بری جنکینز سازنده »مهتاب« برای ساخت 

این فیلم مطرح شده است.
وی اولین کارگردانی خود را با »شبی در میامی« 
انجام داد که سه نامزدی اسکار کسب کرد و از 

فیلم های تحسین شده سال بود.
پیش از این نیز گــزارش شده بود که نام رجینا 
کینگ از جمله نام هایی است که در فهرست 
ساخت این پروژه ابرقهرمانی جای دارد. برای 
اولین بــار نویسندگی ایــن فیلم به تا-نهیسی 

کوتس نویسنده سیاهپوست واگذار شده است.

غیبت پارک چان ووک در کن

فیلم جدید پارک چان ووک کارگردان مطرح 
کره ای به جشنواره کن امسال نمی رسد.

به گــزارش صبا، در فاصله کمتر از یک هفته به 
معرفی فیلم های حاضر در فستیوال بین المللی 
فیلم کن، رسانه های کره ای خبر داده اند فیلم 
جدید پارک چان ووک کارگردان سرشناس این 
کشور در این جشنواره حضور نخواهد داشت. 
پیش از این از فیلم »تصمیم برای ترک« ساخته 
جدید پارک چان ووک به عنوان یکی از فیلم های 
احتمالی جشنواره کن امسال نام برده می شد. 
ــرده انــد فیلم  ــلام ک رســانــه هــای کشور کــره اع
»تصمیم برای ترک« تنها به دلیل آماده نشدن، به 
فستیوال ارائه نشده و نمایش جهانی در فستیوال 
ونیز هنوز برای جدیدترین ساخته پارک چان 

ووک محتمل است.
فهرست فیلم های حاضر در هفتاد و چهارمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم کن سال 2۰2۱ 
روز پنج شنبه این هفته ۱3 خــرداد )3 ژوئن( 

رونمایی می شود.

عصر روز شنبه بالاخره مجری مناظره های 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
معرفی و مشخص شد مرتضی حیدری مناظرات 
ــرد. با رونمایی پیشین از  ــرا خواهد ک را اج
استودیوهای دیگر برنامه های انتخاباتی، ابهام 
دربــاره مجری مناظره ها، عملًا به مهم ترین 
پرسش درباره تبلیغات تلویزیونی نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری تبدیل شده بود. 
این برای سومین دوره متوالی است که مرتضی 
حیدری مجری و گوینده ۵2 ساله تلویزیون، 

مناظره های انتخاباتی را اجرا خواهد کرد.

نقطه قوت حیدری	 
پس از بــرگــزاری نخستین دور مناظره های 
انتخابات ریاست جمهوری در سال 88 که 
با اجــرای رضا پورحسین مدیر وقت شبکه 4 
سیما همراه شد، مرتضی حیدری در سه دوره 
اخیر اجرای مناظرات را بر عهده داشته و این 
مأموریت را به سلامت و بدون حاشیه خاصی 
به پایان رسانده است؛ به طوری که هیچ گاه 
طرفداران نامزدها، ادعای طرفداری او را از یک 
نامزد، مطرح نکرده اند و اجرای او محل بحث 
قرار نگرفته است. همین امر نشان می دهد که 
نقطه قوت حیدری چیست. مرتضی حیدری 
در مناظره های تلویزیونی با وجودی که زمان را 
در اختیار دارد، اما عملًا نامرئی است. حواس 
مردم همواره به بحث های داغ نامزدها جلب 
می شود و اکت ها و حرف های مجری، پس از 

برگزاری مناظره در یادها نمی ماند.

انتظارات از مجری مناظره	 
با وجود آن چه که در بالا آمد، اما به نظر می رسد 
انتظار مخاطبان از مجری مناظرات و البته 
قواعد حرفه ای اجرای یک مناظره سیاسی، آن 
چیزی نیست که در دوره های گذشته از مرتضی 
حیدری دیده شده است. مخاطبان انتظار دارند 
مجری که علی القاعده فردی مطلع از فضای 
سیاسی، آمارهای اقتصادی و اخبار روز است، 
به ادعاهای احیاناً نادرست، گاف های احتمالی 
و کم اطلاعی های نامزدها واکنش نشان بدهد 
و آن ها را به رخ مخاطبی بکشد که در محیط 
مناظره حضور ندارد و مجری را نماینده خود 
مــی دانــد. طبیعی اســت که کــلام نامزدها و 
مجری، در قضاوت و رأی مردم تأثیرگذار است 
و اگر قــرار به سکوت مجری در برابر سخنان 
اشتباه یا ادعاهای نادرست باشد، مناظره به 
کارکرد واقعی خود که »مطلع ساختن مردم 
برای انتخاب بهتر« است، نخواهد رسید. یک 

مناظره انتخاباتی نیاز به چالش دارد تا نامزدها 
را وادار به سخنان شفاف کند و عیار واقعی آنان 
به اطلاع مخاطب برسد و چراغ راه او در مسیر 
یک انتخاب خوب باشد. در صورتی که مجری 
بــرای مناظره کنندگان چالش ایجاد نکند، 

بهره ای را که باید به مخاطب نخواهد رساند.

گزینه های دیگر	 
انتخاب مرتضی حیدری در حالی است که 
ــت رســانــه ملی بـــرای بــرگــزیــدن مجری  دس
ــود. در روزهـــای گذشته در  مناظره ها، بــاز ب
شبکه های اجتماعی از چهره هایی چون رضا 
المیرا  شهیدی فرد،  محمدرضا  رشیدپور، 
شریفی مقدم، امید قالیباف، محمد دلاوری 
و چند گزینه دیگر به عنوان مجریان احتمالی 
ــد، امــا مــدیــران  ــی ش ــرده م مــنــاظــره هــا نــام بـ
رسیدند.  حــیــدری  بــه  نهایت  در  تلویزیون 
اگرچه رضا رشیدپور به دلیل طرفداری آشکار 

از یک نامزد در دوره هـــای اخیر و حضور در 
میتینگ انتخاباتی وی، گزینه مناسبی برای 
ــرای مناظره ها نیست و از ابتدا نیز برای  اج
این امر شانسی نداشت، اما چهره های دیگر 
می توانستند روی صندلی اجرای مناظرات 
بنشینند و از قضا سابقه مناسبی هم در برخورد 
با چهره های بلندپایه سیاسی در برنامه های 
تلویزیونی داشتند. دلاوری با »تهران 2۰« 
و شریفی مقدم با »تیتر امشب« نزدیک ترین 
و  ملی  رسانه  که  هستند  کسی  به  گزینه ها 
مناظرات، واقعاً نیاز داشت.بر این اساس شاید 
بتوان این پیشنهاد را نیز مطرح کرد که مانند 
خیلی کشورهای دیگر، هر مناظره یک مجری 
خاص داشته باشد تا ضمن تنوع افراد، شیوه 

های متنوع اجرای مناظره را نیز شاهد باشیم.

تقصیر حیدری است؟	 
ــد، انتخاب مرتضی  بــا همه آن چــه گفته ش
حیدری یک روی دیگر نیز دارد. بسیاری از 
ناظران معتقدند شیوه اجــرای این گوینده و 
مجری باسابقه تلویزیون در دوره های پیشین 
مناظرات، چیزی بــود که از ســوی تلویزیون 
به وی دیکته شده بود و حیدری، توانایی به 
دنیای  شاخص  چهره های  کشیدن  چالش 
سیاست را دارد؛ کما این که برخی تجربیات 
از ســوی مــجــریــان دیــگــر در گفت وگوهای 
تصویری با رئیس جمهور وقت، نشان دهنده 
آن است که مدیران سازمان صداوسیما برخی 
چالش های مستقیم با رئیس جمهور/نامزد 
ریاست جمهوری را نمی پسندند یا به مصلحت 
نمی دانند در این صورت،شاید بر این اساس  
پیکان انتقادات  باید به سوی مدیران رسانه 

ملی گرفته شود.


